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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K47619602J

2. Data e Regjistrimit 19/02/2004
3. Emri i Subjektit LLANAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Partizani, Rruga e Babices, 
zona kadastrale nr 8601, numri i pasurise 25/233, me 
siperfaqe 143 m2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice te cdo lloj malli, prodhim 

tregetim materiale ndertimi etj.Punime ne fushen e ndertimit, 
projektime, sistemime, taracime, ndertime civile industriale , 
transport etj.Paketimin dhe amballazhimin e kripes.Këmbim 
Valutor.Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te 
parave ne emer dhe per llagari te subjektit financiar jobanke. 
Grumbullim dhe marketing te bimeve medicinale dhe 
aromatike."Agjent i Shoqerise EasyPay Sh.p.k (Institucion i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash, shitje te 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EASYPAY,rimbushje 
elektronike etj. Zhvillim blektoral, dhe perpunimin industrial 
te produkteve blektorale.Perpunim, paketim dhe tregtim i 
kripes se aromatizuar me bime aromatike dhe nje sere 
perimesh .
Detion Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IzetLlanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Rimorkio me targa AD R 072. Vlore 
Vlore  VLORE Kamion Mercedes Benz, me targe DR 6497 
E. Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga 
Hekurudhat, magazine me numer pasurie 1/522, zona 
kadastrale 2446. Vlore Vlore  VLORE Fugon Daimler 
Chrysler me targe AA 419 LJ. Vlore Vlore  VLORE Kamion 
Mercedes Benz, me targe AA 189 UK. Vlore Vlore  VLORE 
Lagjja Partizani, godina private 2 kateshe. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Rimorkio me targa ADR 090. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Ford Tranzit DR 1972 F. Elbasan Librazhd  
LIBRAZHD Lagjja Nr.1 Unaza e Librazhdit godinë 2 
katëshe Vlore Vlore  VLORE Kamion tip Benz me targa  
AA 919 LK. Vlore Vlore  VLORE Kamion Benz, AA 686 
LZ. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LLANAJ
E-Mail: llanaj.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692092336 0692092885 

15. Statusi: Aktiv

Datë: 07/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


